
Hal. 1-3

Tipe Muatan Vol (m3) Bruto (kg) Netto (kg) Sampah Akum (kg)
B 1.00 1.09 1.00 0.65 32.50 35.43 35.43
B 1.00 1.09 2.15 1.80 90.00 98.10 133.53
B 0.50 1.09 3.00 2.65 132.50 72.21 205.74

H 1.00 2.06 2.25 1.90 95.00 195.70 195.70 SMP
GQ 1.00 0.51 1.15 0.80 40.00 20.40 216.10 Qusairy
GA1 0.50 0.76 1.00 0.65 32.50 12.35 228.45 SMA

H 1.00 2.06 2.15 1.80 90.00 185.40 413.85 Jasa Boga
H 1.00 2.06 6.50 6.15 307.50 633.45 1047.30 Batok Kelapa

57.00 1104.30 Pembalut
HQ 1.00 2.27 3.00 2.65 132.50 300.78 1405.08
MQ 0.50 3.17 2.10 1.75 87.50 138.69 1543.76

M 1.00 2.17 1.15 0.80 40.00 86.80 86.80
M 1.00 2.17 1.00 0.65 32.50 70.53 157.33
H 1.00 2.06 2.20 1.85 92.50 190.55 347.88 Koppontren
H 1.00 2.06 2.10 1.75 87.50 180.25 528.13 PKL
H 1.00 2.06 2.00 1.65 82.50 169.95 698.08

2241.84
B 1.00 1.09 2.00 1.65 82.50 89.93 89.93
B 1.00 1.09 2.50 2.15 107.50 117.18 207.10
B 1.00 1.09 1.15 0.80 40.00 43.60 250.70

H 1.00 2.06 2.25 1.90 95.00 195.70 195.70 SMP
H 1.00 2.06 2.15 1.80 90.00 185.40 381.10 Jasa Boga
H 1.00 2.06 6.35 6.00 300.00 618.00 999.10 Batok Kelapa

GA1 0.50 0.76 1.15 0.80 40.00 15.20 1014.30 SMA
GQ 1.00 0.51 1.00 0.65 32.50 16.58 1030.88 Qusairy
GM 0.50 0.69 1.00 0.65 32.50 11.21 1042.09 MTs
MQ 0.50 3.17 2.90 2.55 127.50 202.09 1244.18
HQ 1.00 2.27 2.75 2.40 120.00 272.40 1516.58

M 1.00 2.17 1.50 1.15 57.50 124.78 124.78 TBI
H 1.00 2.06 2.10 1.75 87.50 180.25 305.03 PKL
H 1.00 2.06 2.20 1.85 92.50 190.55 495.58 Koppontren
H 1.00 2.06 2.00 1.65 82.50 169.95 665.53

2182.10
4423.94

Ket:

TIMBULAN SAMPAH
Area: Pesantren Tebuireng Raya

Periode: M.40 (1 s.d. 5 Oktober 2024)

Tanggal Gerobak Sampah Berat Sampel (/20L) Berat Jenis 
(kg/m3)

Berat Timbulan (kg) Ket

Akumulasi Hal. 1-3
Residu Pilah 1 Residu Langsung Total Pilah 1

01/10/2024

MQ

TBI

Timbulan
02/10/2024

MQ

Timbulan

Residu P1

Residu P1



Hal. 2-3

Tipe Muatan Vol (m3) Bruto (kg) Netto (kg) Sampah Akum (kg)
B 1.00 1.09 1.50 1.15 57.50 62.68 62.68
B 1.00 1.09 2.00 1.65 82.50 89.93 152.60
B 0.50 1.09 2.15 1.80 90.00 49.05 201.65

K 1.00 1.25 2.20 1.85 92.50 115.63 115.63 SMP
GQ 1.00 0.51 1.00 0.65 32.50 16.58 132.20 Qusairy
GA1 1.00 0.76 1.15 0.80 40.00 30.40 162.60 SMA

K 1.00 1.25 2.10 1.75 87.50 109.38 271.98 Jasa Boga
K 1.00 1.25 6.30 5.95 297.50 371.88 643.85 Batok Kelapa

118.00 761.85 Pembalut
HQ 1.00 2.27 1.80 1.45 72.50 164.58 926.43
MQ 0.50 3.17 2.50 2.15 107.50 170.39 1096.81

K 1.00 1.25 2.10 1.75 87.50 109.38 109.38 PKL
K 1.00 1.25 2.25 1.90 95.00 118.75 228.13 MA
K 1.00 1.25 2.00 1.65 82.50 103.13 331.25

1428.06
B 1.00 1.09 1.50 1.15 57.50 62.68 62.68
B 1.00 1.09 2.15 1.80 90.00 98.10 160.78
B 0.50 1.09 3.05 2.70 135.00 73.58 234.35

H 1.00 2.06 2.25 1.90 95.00 195.70 195.70 Jasa Boga
H 1.00 2.06 6.25 5.90 295.00 607.70 803.40 Batok Kelapa

10.00 813.40 Pembalut
GA1 1.00 0.76 1.00 0.65 32.50 24.70 838.10 SMA
GQ 1.00 0.51 1.05 0.70 35.00 17.85 855.95 Qusairy
GM 1.00 0.69 1.15 0.80 40.00 27.60 883.55 MTs
MQ 0.50 3.17 2.25 1.90 95.00 150.58 1034.13
HQ 1.00 2.27 1.90 1.55 77.50 175.93 1210.05

M 1.00 2.17 1.00 0.65 32.50 70.53 70.53
M 1.00 2.17 1.15 0.80 40.00 86.80 157.33
H 1.00 2.06 2.25 1.90 95.00 195.70 353.03 PKL
H 1.00 2.06 2.20 1.85 92.50 190.55 543.58 RSHA
H 1.00 2.06 2.10 1.75 87.50 180.25 723.83 SMK

1933.88
3361.94

Ket:
Akumulasi Hal. 2-3

Residu Pilah 1 Residu Langsung Total Pilah 1

03/10/2024
Residu P1

MQ

Timbulan
04/10/2024

Residu P1

MQ

Timbulan

TBI

TIMBULAN SAMPAH
Area: Pesantren Tebuireng Raya

Periode: M.40 (1 s.d. 5 Oktober 2024)

Tanggal Gerobak Sampah Berat Sampel (/20L) Berat Jenis 
(kg/m3)

Berat Timbulan (kg) Ket



Hal. 3-3

Tipe Muatan Vol (m3) Bruto (kg) Netto (kg) Sampah Akum (kg)
B 1.00 1.09 1.50 1.15 57.50 62.68 62.68

B 1.00 1.09 2.00 1.65 82.50 89.93 152.60

H 1.00 2.06 2.25 1.90 95.00 195.70 195.70 SMP

GQ 1.00 0.51 1.50 1.15 57.50 29.33 225.03 Qusairy
GA1 1.00 0.76 1.00 0.65 32.50 24.70 249.73 SMA
GM 1.00 0.69 1.15 0.80 40.00 27.60 277.33 MTs
H 1.00 2.06 2.30 1.95 97.50 200.85 478.18 Jasa Boga
K 1.00 1.25 6.20 5.85 292.50 365.63 843.80 Batok Kelapa

24.00 867.80 Pembalut
HQ 1.00 2.27 2.00 1.65 82.50 187.28 1055.08
MQ 0.50 3.17 1.80 1.45 72.50 114.91 1169.99
H 1.00 2.06 2.10 1.75 87.50 180.25 180.25 PKL
H 1.00 2.06 2.20 1.85 92.50 190.55 370.80 MA
H 1.00 2.06 2.00 1.65 82.50 169.95 540.75

1710.74

1710.74

9496.61
Ket:

Akumulasi Hal. 3-3

Residu Pilah 1 Residu Langsung Total Pilah 1

05/10/2024
Residu P1

MQ

Timbulan

Akumulasi M.40 (1-5 Oktober 2024)

TIMBULAN SAMPAH
Area: Pesantren Tebuireng Raya

Periode: M.40 (1 s.d. 5 Oktober 2024)

Tanggal Gerobak Sampah Berat Sampel (/20L) Berat Jenis 
(kg/m3)

Berat Timbulan (kg) Ket



Hal. 1-6

Tipe Muatan Vol (m3) Bruto (kg) Netto (kg) Sampah Akum (kg)
HQ 1.00 2.27 1.60 1.25 62.50 141.88 141.88
MQ 0.50 3.17 1.95 1.60 80.00 126.80 268.68

H 1.00 2.06 2.10 1.75 87.50 180.25 180.25 PKL
H 1.00 2.06 2.20 1.85 92.50 190.55 370.80 MA
H 1.00 2.06 2.00 1.65 82.50 169.95 540.75

809.43
B 1.00 1.09 2.00 1.65 82.50 89.93 89.93
B 1.00 1.09 2.15 1.80 90.00 98.10 188.03
B 0.25 1.09 3.00 2.65 132.50 36.11 224.13
P2 5.00 229.13

H 1.00 2.06 2.25 1.90 95.00 195.70 195.70 SMP
GQ 1.00 0.51 1.15 0.80 40.00 20.40 216.10 Qusairy
GA1 1.00 0.76 1.00 0.65 32.50 24.70 240.80 SMA

H 1.00 2.06 2.25 1.90 95.00 195.70 436.50 Jasa Boga
H 1.00 2.06 6.50 6.15 307.50 633.45 1069.95 Batok Kelapa

HQ 1.00 2.27 1.80 1.45 72.50 164.58 1234.53
MQ 0.50 3.17 2.00 1.65 82.50 130.76 1365.29

M 1.00 2.17 1.00 0.65 32.50 70.53 70.53
M 1.00 2.17 1.15 0.80 40.00 86.80 157.33
H 1.00 2.06 2.20 1.85 92.50 190.55 347.88 MA
H 1.00 2.06 2.10 1.75 87.50 180.25 528.13 RSHA
H 1.00 2.06 2.00 1.65 82.50 169.95 698.08

2063.36
2872.79

Ket:

TIMBULAN SAMPAH
Area: Pesantren Tebuireng Raya

Periode: M.41 (6 s.d. 12 Oktober 2024)

Tanggal Gerobak Sampah Berat Sampel (/20L) Berat Jenis 
(kg/m3)

Berat Timbulan (kg) Ket

06/10/2024 MQ

Timbulan

Akumulasi Hal. 1-6
Residu Pilah 1 Residu Langsung Total Pilah 1

07/10/2024

TBI

Residu P1 + P2

MQ

Timbulan



Hal. 2-6

Tipe Muatan Vol (m3) Bruto (kg) Netto (kg) Sampah Akum (kg)
B 1.00 1.09 2.00 1.65 82.50 89.93 89.93

B 1.00 1.09 2.15 1.80 90.00 98.10 188.03

B 0.50 1.09 1.50 1.15 57.50 31.34 219.36

P2 6.00 225.36

H 1.00 2.06 2.25 1.90 95.00 195.70 195.70 SMP

GQ 1.00 0.51 1.00 0.65 32.50 16.58 212.28 Qusairy
GA1 0.50 0.76 1.15 0.80 40.00 15.20 227.48 SMA
GM 1.00 0.69 1.00 0.65 32.50 22.43 249.90 MTs
H 1.00 2.06 2.25 1.90 95.00 195.70 445.60 Jasa Boga

72.00 517.60 Pembalut
HQ 1.00 2.27 2.10 1.75 87.50 198.63 716.23
MQ 0.50 3.17 1.05 0.70 35.00 55.48 771.70

M 1.00 2.17 1.15 0.80 40.00 86.80 86.80 TBI

H 1.00 2.06 2.20 1.85 92.50 190.55 277.35 Koppontren
H 1.00 2.06 2.10 1.75 87.50 180.25 457.60 SMK
H 1.00 2.06 2.00 1.65 82.50 169.95 627.55 MA

1399.25

1399.25
Ket:

Akumulasi Hal. 2-6
Residu Pilah 1 Residu Langsung Total Pilah 1

Residu P1+P2

08/10/2024

MQ

Timbulan

TIMBULAN SAMPAH
Area: Pesantren Tebuireng Raya

Periode: M.41 (6 s.d. 12 Oktober 2024)

Tanggal Gerobak Sampah Berat Sampel (/20L) Berat Jenis 
(kg/m3)

Berat Timbulan (kg) Ket



Hal. 3-6

Tipe Muatan Vol (m3) Bruto (kg) Netto (kg) Sampah Akum (kg)
B 1.00 1.09 1.50 1.15 57.50 62.68 62.68

B 1.00 1.09 2.05 1.70 85.00 92.65 155.33

B 1.00 1.09 1.00 0.65 32.50 35.43 190.75

P2 5.00 195.75

H 1.00 2.06 2.25 1.90 95.00 195.70 195.70 SMP
H 1.00 2.06 6.30 5.95 297.50 612.85 808.55 Batok Kelapa
H 1.00 2.06 2.20 1.85 92.50 190.55 999.10 Jasa Boga

29.00 1028.10 Pembalut
GA1 1.00 0.76 1.15 0.80 40.00 30.40 1058.50 SMA
GQ 1.00 0.51 1.00 0.65 32.50 16.58 1075.08 Qusairy

MQ 1.00 3.17 3.00 2.65 132.50 420.03 1495.10
HQ 0.50 2.27 2.08 1.73 86.50 98.18 1593.28

H 1.00 2.06 2.20 1.85 92.50 190.55 190.55 PKL
H 1.00 2.06 2.10 1.75 87.50 180.25 370.80 MA
H 1.00 2.06 2.00 1.65 82.50 169.95 540.75

2134.03

2134.03
Ket:

TIMBULAN SAMPAH
Area: Pesantren Tebuireng Raya

Periode: M.41 (6 s.d. 12 Oktober 2024)

Tanggal Gerobak Sampah Berat Sampel (/20L) Berat Jenis 
(kg/m3)

Berat Timbulan (kg) Ket

Akumulasi Hal. 3-6
Residu Pilah 1 Residu Langsung Total Pilah 1

09/10/2024

Residu P1+P2

MQ

Timbulan



Hal. 4-6

Tipe Muatan Vol (m3) Bruto (kg) Netto (kg) Sampah Akum (kg)
B 1.00 1.09 2.00 1.65 82.50 89.93 89.93

B 1.00 1.09 2.15 1.80 90.00 98.10 188.03

B 1.00 1.09 3.00 2.65 132.50 144.43 332.45

P2 4.00 336.45

H 1.00 2.06 2.20 1.85 92.50 190.55 190.55 SMP

GQ 1.00 0.51 1.00 0.65 32.50 16.58 207.13 Qusairy
GA1 1.00 0.76 1.15 0.80 40.00 30.40 237.53 SMA

H 1.00 2.06 2.20 1.85 92.50 190.55 428.08 Jasa Boga
HQ 1.00 2.27 1.30 0.95 47.50 107.83 535.90
MQ 0.50 3.17 1.40 1.05 52.50 83.21 619.11

H 1.00 2.06 2.10 1.75 87.50 180.25 180.25 MA
H 1.00 2.06 2.25 1.90 95.00 195.70 375.95 RSHA
H 1.00 2.06 2.00 1.65 82.50 169.95 545.90

1165.01

1165.01
Ket:

TIMBULAN SAMPAH
Area: Pesantren Tebuireng Raya

Periode: M.41 (6 s.d. 12 Oktober 2024)

Tanggal Gerobak Sampah Berat Sampel (/20L) Berat Jenis 
(kg/m3)

Berat Timbulan (kg) Ket

Akumulasi Hal. 4-6
Residu Pilah 1 Residu Langsung Total Pilah 1

10/10/2024

Residu P1+P2

MQ

Timbulan



Hal. 5-6

Tipe Muatan Vol (m3) Bruto (kg) Netto (kg) Sampah Akum (kg)
B 1.00 1.09 2.15 1.80 90.00 98.10 98.10

B 1.00 1.09 1.50 1.15 57.50 62.68 160.78

B 0.50 1.09 3.00 2.65 132.50 72.21 232.99

P2 5.00 237.99

H 1.00 2.06 6.45 6.10 305.00 628.30 628.30 Batok Kelapa
H 1.00 2.06 2.30 1.95 97.50 200.85 829.15 Jasa Boga

29.00 858.15 Pembalut
GQ 1.00 0.51 1.00 0.65 32.50 16.58 874.73 Qusairy

MQ 0.50 3.17 1.10 0.75 37.50 59.44 934.16
HQ 1.00 2.27 1.20 0.85 42.50 96.48 1030.64

M 1.00 2.17 1.15 0.80 40.00 86.80 86.80 TBI

H 1.00 2.06 2.25 1.90 95.00 195.70 282.50 Koppontren
H 1.00 2.06 2.10 1.75 87.50 180.25 462.75 RSHA
H 1.00 2.06 2.00 1.65 82.50 169.95 632.70

1663.34

1663.34
Ket:

TIMBULAN SAMPAH
Area: Pesantren Tebuireng Raya

Periode: M.41 (6 s.d. 12 Oktober 2024)

Tanggal Gerobak Sampah Berat Sampel (/20L) Berat Jenis 
(kg/m3)

Berat Timbulan (kg) Ket

Akumulasi Hal. 5-6
Residu Pilah 1 Residu Langsung Total Pilah 1

11/10/2024

Residu P1+P2

MQ

Timbulan



Hal. 6-6

Tipe Muatan Vol (m3) Bruto (kg) Netto (kg) Sampah Akum (kg)
B 1.00 1.09 2.50 2.15 107.50 117.18 117.18
B 1.00 1.09 1.75 1.40 70.00 76.30 193.48
B 0.50 1.09 3.00 2.65 132.50 72.21 265.69

P2 4.00 269.69

H 1.00 2.06 2.25 1.90 95.00 195.70 195.70 SMP
GQ 1.00 0.51 1.50 1.15 57.50 29.33 225.03 Qusairy
GA1 1.00 0.76 1.00 0.65 32.50 24.70 249.73 SMA
HQ 1.00 2.27 1.30 0.95 47.50 107.83 357.55
MQ 1.00 3.17 1.40 1.05 52.50 166.43 523.98

H 1.00 2.06 2.10 1.75 87.50 180.25 180.25 PKL
H 1.00 2.06 2.20 1.85 92.50 190.55 370.80 MA
H 1.00 2.06 2.00 1.65 82.50 169.95 540.75

1064.73
1064.73

10299.14
Ket:

12/10/2024

MQ

Timbulan

TIMBULAN SAMPAH
Area: Pesantren Tebuireng Raya

Periode: M.41 (6 s.d. 12 Oktober 2024)

Tanggal Gerobak Sampah Berat Sampel (/20L) Berat Jenis 
(kg/m3)

Berat Timbulan (kg) Ket

Residu P1+P2

Akumulasi Hal. 6-6

Residu Pilah 1 Residu Langsung Total Pilah 1
Akumulasi M.41



Hal. 1-4

Tipe Muatan Vol (m3) Bruto (kg) Netto (kg) Sampah Akum (kg)
B 1.00 1.09 2.00 1.65 82.50 89.93 89.93
B 1.00 1.09 3.15 2.80 140.00 152.60 242.53

H 1.00 2.06 2.25 1.90 95.00 195.70 195.70 SMP
GA1 1.00 0.76 1.00 0.65 32.50 24.70 220.40 SMA

H 1.00 2.06 2.20 1.85 92.50 190.55 410.95 Jasa Boga
HQ 1.00 2.27 3.00 2.65 132.50 300.78 711.73
MQ 0.50 3.17 1.25 0.90 45.00 71.33 783.05

M 1.00 2.17 1.00 0.65 32.50 70.53 70.53 TBI
H 1.00 2.06 2.20 1.85 92.50 190.55 261.08 MA
H 1.00 2.06 2.00 1.65 82.50 169.95 431.03

1214.08
B 1.00 1.09 1.95 1.60 80.00 87.20 87.20
B 1.00 1.09 2.00 1.65 82.50 89.93 177.13
P2 5.00 182.13

H 1.00 2.06 2.25 1.90 95.00 195.70 195.70 SMP
H 1.00 2.06 2.20 1.85 92.50 190.55 190.55 Jasa Boga
H 1.00 2.06 6.30 5.95 297.50 612.85 803.40 Batok Kelapa

60.00 863.40 Pembalut
GA1 1.00 0.76 1.00 0.65 32.50 24.70 888.10 SMA
MQ 0.50 3.17 1.70 1.35 67.50 106.99 995.09
HQ 1.00 2.27 2.15 1.80 90.00 204.30 1199.39

M 1.00 2.17 1.00 0.65 32.50 70.53 70.53
M 1.00 2.17 1.15 0.80 40.00 86.80 157.33
H 1.00 2.06 2.10 1.75 87.50 180.25 337.58 PKL
H 1.00 2.06 2.20 1.85 92.50 190.55 528.13 RSHA
H 1.00 2.06 2.00 1.65 82.50 169.95 698.08

1897.46
3111.54

Ket:

TIMBULAN SAMPAH
Area: Pesantren Tebuireng Raya

Periode: M.42 (13 s.d. 19 Oktober 2024)

Tanggal Gerobak Sampah Berat Sampel (/20L) Berat Jenis 
(kg/m3)

Berat Timbulan (kg) Ket

Akumulasi Hal. 1-4
Residu Pilah 1 Residu Langsung Total Pilah 1

13/10/2024 Residu P1

MQ

Timbulan
14/10/2024

MQ

TBI

Timbulan

Residu P1+P2



Hal. 2-4

Tipe Muatan Vol (m3) Bruto (kg) Netto (kg) Sampah Akum (kg)
B 1.00 1.09 1.95 1.60 80.00 87.20 87.20
B 1.00 1.09 2.85 2.50 125.00 136.25 223.45
B 1.00 1.09 1.50 1.15 57.50 62.68 286.13
P2 6.00 292.13

H 1.00 2.06 2.20 1.85 92.50 190.55 190.55 SMP
GA1 1.00 0.76 1.50 1.15 57.50 43.70 234.25 SMA

K 1.00 1.25 2.20 1.85 92.50 115.63 349.88 Jasa Boga
K 1.00 1.25 6.25 5.90 295.00 368.75 718.63 Batok Kelapa

GQ 1.00 0.51 1.00 0.65 32.50 16.58 735.20 Qusairy
HQ 1.00 2.27 1.90 1.55 77.50 175.93 911.13
MQ 0.50 3.17 2.65 2.30 115.00 182.28 1093.40

K 1.00 1.25 2.25 1.90 95.00 118.75 118.75 RSHA
K 1.00 1.25 2.10 1.75 87.50 109.38 228.13 MA
K 1.00 1.25 2.00 1.65 82.50 103.13 331.25

1424.65
B 1.00 1.09 2.00 1.65 82.50 89.93 89.93
B 1.00 1.09 2.15 1.80 90.00 98.10 188.03
B 0.50 1.09 3.00 2.65 132.50 72.21 260.24
P2 7.00 267.24

H 1.00 2.06 2.20 1.85 92.50 190.55 190.55 SMP
H 1.00 2.06 2.20 1.85 92.50 190.55 381.10 Jasa Boga

10.00 391.10 Pembalut
GA1 1.00 0.76 1.00 0.65 32.50 24.70 415.80 SMA
MQ 0.50 3.17 2.80 2.45 122.50 194.16 609.96
HQ 1.00 2.27 1.75 1.40 70.00 158.90 768.86

M 1.00 2.17 1.15 0.80 40.00 86.80 86.80 TBI
H 1.00 2.06 2.25 1.90 95.00 195.70 282.50 SMK
H 1.00 2.06 2.10 1.75 87.50 180.25 462.75 Koppontren
H 1.00 2.06 2.00 1.65 82.50 169.95 632.70 RSHA

1401.56
2826.21

Ket:
Akumulasi Hal. 2-4

Residu Pilah 1 Residu Langsung Total Pilah 1

15/10/2024

MQ

Timbulan
16/10/2024

MQ

Timbulan

Residu P1+P2

Residu P1+P2

TIMBULAN SAMPAH
Area: Pesantren Tebuireng Raya

Periode: M.42 (13 s.d. 19 Oktober 2024)

Tanggal Gerobak Sampah Berat Sampel (/20L) Berat Jenis 
(kg/m3)

Berat Timbulan (kg) Ket



Hal. 3-4

Tipe Muatan Vol (m3) Bruto (kg) Netto (kg) Sampah Akum (kg)
B 1.00 1.09 2.00 1.65 82.50 89.93 89.93
B 1.00 1.09 1.50 1.15 57.50 62.68 152.60
B 1.00 1.09 3.15 2.80 140.00 152.60 305.20
P2 6.00 311.20

H 1.00 2.06 2.20 1.85 92.50 190.55 190.55 SMP
H 1.00 2.06 2.20 1.85 92.50 190.55 381.10 Jasa Boga
H 1.00 2.06 6.30 5.95 297.50 612.85 993.95 Batok Kelapa

GA1 1.00 0.76 1.50 1.15 57.50 43.70 1037.65 SMA
GQ 1.00 0.51 2.00 1.65 82.50 42.08 1079.73
GQ 1.00 0.51 1.50 1.15 57.50 29.33 1109.05
GM 1.00 0.69 1.00 0.65 32.50 22.43 1131.48 MTs
HQ 1.00 2.27 1.90 1.55 77.50 175.93 1307.40
MQ 0.50 3.17 2.20 1.85 92.50 146.61 1454.01

H 1.00 2.06 2.25 1.90 95.00 195.70 195.70 RSHA
H 1.00 2.06 2.10 1.75 87.50 180.25 375.95 MA
H 1.00 2.06 2.00 1.65 82.50 169.95 545.90

1999.91
B 1.00 1.09 2.50 2.15 107.50 117.18 117.18
B 1.00 1.09 2.00 1.65 82.50 89.93 207.10
B 0.50 1.09 3.00 2.65 132.50 72.21 279.31

H 1.00 2.06 2.30 1.95 97.50 200.85 200.85 Jasa Boga
77.00 277.85 Pembalut

MQ 0.50 3.17 2.50 2.15 107.50 170.39 448.24
HQ 1.00 2.27 2.10 1.75 87.50 198.63 646.86

M 1.00 2.17 1.10 0.75 37.50 81.38 81.38
M 1.00 2.17 2.00 1.65 82.50 179.03 260.40
H 1.00 2.06 2.25 1.90 95.00 195.70 456.10 RSHA
H 1.00 2.06 2.20 1.85 92.50 190.55 646.65 PKL
H 1.00 2.06 2.00 1.65 82.50 169.95 816.60

1463.46
3463.38

Ket:
Akumulasi Hal. 3-4

Residu Pilah 1 Residu Langsung Total Pilah 1

Residu P1+P2

Qusairy

TBI

17/10/2024

MQ

Timbulan
18/10/2024 Residu P1

MQ

Timbulan

TIMBULAN SAMPAH
Area: Pesantren Tebuireng Raya

Periode: M.42 (13 s.d. 19 Oktober 2024)

Tanggal Gerobak Sampah Berat Sampel (/20L) Berat Jenis 
(kg/m3)

Berat Timbulan (kg) Ket



Hal. 4-4

Tipe Muatan Vol (m3) Bruto (kg) Netto (kg) Sampah Akum (kg)
B 1.00 1.09 2.00 1.65 82.50 89.93 89.93

B 1.00 1.09 3.00 2.65 132.50 144.43 234.35

P2 7.00 241.35

H 1.00 2.06 2.25 1.90 95.00 195.70 195.70 SMP

H 1.00 2.06 2.20 1.85 92.50 190.55 386.25 Jasa Boga
H 1.00 2.06 6.45 6.10 305.00 628.30 1014.55 Batok Kelapa

GA1 1.00 0.76 1.00 0.65 32.50 24.70 1039.25 SMA
GQ 1.00 0.51 1.50 1.15 57.50 29.33 1068.58 Qusairy

GM 1.00 0.69 1.50 1.15 57.50 39.68 1108.25 MTs
HQ 1.00 2.27 2.20 1.85 92.50 209.98 1318.23
MQ 0.50 3.17 1.80 1.45 72.50 114.91 1433.14

M 1.00 2.17 1.00 0.65 32.50 70.53 70.53
M 1.00 2.17 1.15 0.80 40.00 86.80 157.33
H 1.00 2.06 2.20 1.85 92.50 190.55 347.88 RSHA

H 1.00 2.06 2.10 1.75 87.50 180.25 528.13 MA
H 1.00 2.06 2.00 1.65 82.50 169.95 698.08

2131.21

2131.21

11532.34
Ket:

TIMBULAN SAMPAH
Area: Pesantren Tebuireng Raya

Periode: M.42 (13 s.d. 19 Oktober 2024)

Tanggal Gerobak Sampah Berat Sampel (/20L) Berat Jenis 
(kg/m3)

Berat Timbulan (kg) Ket

Akumulasi Hal. 4-4

Residu Pilah 1 Residu Langsung Total Pilah 1

19/10/2024

MQ

Timbulan

TBI

Residu P1+P2

Akumulasi M.42



Hal. 1-6

Tipe Muatan Vol (m3) Bruto (kg) Netto (kg) Sampah Akum (kg)
H 1.00 2.06 2.25 1.90 95.00 195.70 195.70 Jasa Boga
H 1.00 2.06 6.25 5.90 295.00 607.70 803.40 Batok Kelapa

HQ 1.00 2.27 2.00 1.65 82.50 187.28 990.68
MQ 0.50 3.17 1.50 1.15 57.50 91.14 1081.81

H 1.00 2.06 2.10 1.75 87.50 180.25 180.25 RSHA
H 1.00 2.06 2.25 1.90 95.00 195.70 375.95 MA
H 1.00 2.06 2.00 1.65 82.50 169.95 545.90

1627.71
B 1.00 1.09 2.05 1.70 85.00 92.65 92.65
B 1.00 1.09 1.95 1.60 80.00 87.20 179.85
B 1.00 1.09 3.00 2.65 132.50 144.43 324.28
P2 5.00 329.28

H 1.00 2.06 2.25 1.90 95.00 195.70 195.70 SMP
H 1.00 2.06 2.20 1.85 92.50 190.55 386.25 Jasa Boga

40.00 426.25 Pembalut
GA1 1.00 0.76 1.00 0.65 32.50 24.70 450.95 SMA
GM 1.00 0.69 1.05 0.70 35.00 24.15 475.10 MTs
GQ 1.00 0.51 2.15 1.80 90.00 45.90 521.00 Qusairy
MQ 0.50 3.17 1.30 0.95 47.50 75.29 596.29
HQ 1.00 2.27 2.10 1.75 87.50 198.63 794.91

H 1.00 2.06 2.20 1.85 92.50 190.55 190.55 SMK
H 1.00 2.06 2.10 1.75 87.50 180.25 370.80 Koppontren
H 1.00 2.06 2.00 1.65 82.50 169.95 540.75 RSHA

1335.66
2963.38

Ket:

TIMBULAN SAMPAH
Area: Pesantren Tebuireng Raya

Periode: M.43 (20 s.d. 26 Oktober 2024)

Tanggal Gerobak Sampah Berat Sampel (/20L) Berat Jenis 
(kg/m3)

Berat Timbulan (kg) Ket

Akumulasi Hal. 1-6
Residu Pilah 1 Residu Langsung Total Pilah 1

20/10/2024

MQ

Timbulan
21/10/2024

MQ

Timbulan

Residu P1+P2



Hal. 2-6

Tipe Muatan Vol (m3) Bruto (kg) Netto (kg) Sampah Akum (kg)
B 1.00 1.09 2.00 1.65 82.50 89.93 89.93
B 1.00 1.09 1.50 1.15 57.50 62.68 152.60
B 1.00 1.09 2.50 2.15 107.50 117.18 269.78
P2 4.00 273.78

H 1.00 2.06 2.20 1.85 92.50 190.55 190.55 SMP
H 1.00 2.06 2.25 1.90 95.00 195.70 386.25 Jasa Boga
H 1.00 2.06 6.25 5.90 295.00 607.70 993.95 Batok Kelapa

39.00 1032.95 Pembalut
GA1 1.00 0.76 1.00 0.65 32.50 24.70 1057.65 SMA
GQ 1.00 0.51 1.75 1.40 70.00 35.70 1093.35 Qusairy
GM 1.00 0.69 1.50 1.15 57.50 39.68 1133.03 MTs
HQ 1.00 2.27 2.00 1.65 82.50 187.28 1320.30
MQ 0.50 3.17 1.35 1.00 50.00 79.25 1399.55

H 1.00 2.06 2.25 1.90 95.00 195.70 195.70 RSHA
H 1.00 2.06 2.10 1.75 87.50 180.25 375.95
H 1.00 2.06 2.00 1.65 82.50 169.95 545.90

1945.45
1945.45

Ket:

22/10/2024

MQ

Timbulan
Akumulasi Hal. 2-6

Residu P1+P2

Residu Pilah 1 Residu Langsung Total Pilah 1

TIMBULAN SAMPAH
Area: Pesantren Tebuireng Raya

Periode: M.43 (20 s.d. 26 Oktober 2024)

KetTanggal Gerobak Sampah Berat Sampel (/20L) Berat Jenis 
(kg/m3)

Berat Timbulan (kg)



Hal. 3-6

Tipe Muatan Vol (m3) Bruto (kg) Netto (kg) Sampah Akum (kg)
B 1.00 1.09 2.00 1.65 82.50 89.93 89.93

B 1.00 1.09 1.50 1.15 57.50 62.68 152.60

B 1.00 1.09 3.00 2.65 132.50 144.43 297.03

P2 4.00 301.03

H 1.00 2.06 2.20 1.85 92.50 190.55 190.55 SMP

H 1.00 2.06 2.25 1.90 95.00 195.70 386.25 Jasa Boga
H 1.00 2.06 6.45 6.10 305.00 628.30 1014.55 Batok Kelapa

GA1 1.00 0.76 1.00 0.65 32.50 24.70 1039.25 SMA
GQ 1.00 0.51 2.00 1.65 82.50 42.08 1081.33 Qusairy

GM 1.00 0.69 1.15 0.80 40.00 27.60 1108.93 MTs
HQ 1.00 2.27 1.85 1.50 75.00 170.25 1279.18
MQ 1.00 3.17 2.90 2.55 127.50 404.18 1683.35

H 1.00 2.06 2.25 1.90 95.00 195.70 195.70 RSHA

H 1.00 2.06 2.10 1.75 87.50 180.25 375.95 MA
H 1.00 2.06 2.00 1.65 82.50 169.95 545.90

2229.25

2229.25
Ket:

23/10/2024

MQ

Timbulan

Akumulasi Hal. 3-6

Residu P1+P2

Residu Pilah 1 Residu Langsung Total Pilah 1

TIMBULAN SAMPAH
Area: Pesantren Tebuireng Raya

Periode: M.43 (20 s.d. 26 Oktober 2024)

KetTanggal Gerobak Sampah Berat Sampel (/20L) Berat Jenis 
(kg/m3)

Berat Timbulan (kg)



Hal. 4-6

Tipe Muatan Vol (m3) Bruto (kg) Netto (kg) Sampah Akum (kg)
B 1.00 1.09 2.00 1.65 82.50 89.93 89.93

B 1.00 1.09 1.50 1.15 57.50 62.68 152.60

B 1.00 1.09 3.00 2.65 132.50 144.43 297.03

P2 7.00 304.03

H 1.00 2.06 2.25 1.90 95.00 195.70 195.70 SMP

H 1.00 2.06 2.20 1.85 92.50 190.55 386.25 Jasa Boga
H 1.00 2.06 6.30 5.95 297.50 612.85 999.10 Batok Kelapa

53.00 1052.10 Pembalut
GA1 1.00 0.76 1.00 0.65 32.50 24.70 1076.80 SMA
GQ 1.00 0.51 1.15 0.80 40.00 20.40 1097.20 Qusairy

GM 1.00 0.69 1.50 1.15 57.50 39.68 1136.88 MTs
HQ 1.00 2.27 2.10 1.75 87.50 198.63 1335.50
MQ 0.50 3.17 3.00 2.65 132.50 210.01 1545.51

M 1.00 2.17 1.15 0.80 40.00 86.80 86.80 TBI

H 1.00 2.06 2.10 1.75 87.50 180.25 267.05 RSHA

H 1.00 2.06 2.20 1.85 92.50 190.55 457.60 PKL
H 1.00 2.06 2.00 1.65 82.50 169.95 627.55

2173.06

2173.06
Ket:

24/10/2024

MQ

Timbulan

Akumulasi Hal. 4-6
Residu Pilah 1 Residu Langsung Total Pilah 1

Residu P1+P2

TIMBULAN SAMPAH
Area: Pesantren Tebuireng Raya

Periode: M.43 (20 s.d. 26 Oktober 2024)

Tanggal Gerobak Sampah Berat Sampel (/20L) Berat Jenis 
(kg/m3)

Berat Timbulan (kg) Ket



Hal. 5-6

Tipe Muatan Vol (m3) Bruto (kg) Netto (kg) Sampah Akum (kg)
B 1.00 1.09 2.15 1.80 90.00 98.10 98.10
B 1.00 1.09 1.50 1.15 57.50 62.68 160.78
B 0.50 1.09 3.00 2.65 132.50 72.21 232.99

H 1.00 2.06 2.30 1.95 97.50 200.85 200.85 Jasa Boga
H 1.00 2.06 6.40 6.05 302.50 623.15 824.00 Batok Kelapa

72.00 896.00 Pembalut
GA1 1.00 0.76 1.50 1.15 57.50 43.70 939.70 SMA
GQ 1.00 0.51 2.15 1.80 90.00 45.90 985.60 Qusairy
GM 1.00 0.69 1.00 0.65 32.50 22.43 1008.03 MTs
HQ 1.00 2.27 2.10 1.75 87.50 198.63 1206.65
MQ 0.50 3.17 2.20 1.85 92.50 146.61 1353.26

M 1.00 2.17 1.15 0.80 40.00 86.80 86.80
M 0.50 2.17 1.00 0.65 32.50 35.26 122.06
H 1.00 2.06 2.10 1.75 87.50 180.25 302.31 RSHA
H 1.00 2.06 2.20 1.85 92.50 190.55 492.86 Koppontren
H 1.00 2.06 2.00 1.65 82.50 169.95 662.81

2016.08
2016.08

Ket:

25/10/2024

Residu P1

MQ

Timbulan
Akumulasi Hal. 5-6

Residu Pilah 1 Residu Langsung Total Pilah 1

TIMBULAN SAMPAH
Area: Pesantren Tebuireng Raya

Periode: M.43 (20 s.d. 26 Oktober 2024)

Ket

TBI

Tanggal Gerobak Sampah Berat Sampel (/20L) Berat Jenis 
(kg/m3)

Berat Timbulan (kg)



Hal. 6-6

Tipe Muatan Vol (m3) Bruto (kg) Netto (kg) Sampah Akum (kg)
B 1.00 1.09 2.00 1.65 82.50 89.93 89.93

B 1.00 1.09 3.00 2.65 132.50 144.43 234.35

P2 5.00 239.35

H 1.00 2.06 2.20 1.85 92.50 190.55 190.55 Jasa Boga
GA1 1.00 0.76 1.00 0.65 32.50 24.70 215.25 SMA
GQ 1.00 0.51 1.50 1.15 57.50 29.33 244.58 Qusairy

GQ 1.00 0.51 1.00 0.65 32.50 16.58 261.15 Qusairy

GM 1.00 0.69 1.05 0.70 35.00 24.15 285.30 MTs
HQ 1.00 2.27 2.00 1.65 82.50 187.28 472.58
MQ 0.50 3.17 1.90 1.55 77.50 122.84 595.41

M 1.00 2.17 1.15 0.80 40.00 86.80 86.80 TBI

M 0.50 2.17 1.00 0.65 32.50 35.26 122.06 TBI

H 1.00 2.06 2.25 1.90 95.00 195.70 317.76 SMK

H 1.00 2.06 2.20 1.85 92.50 190.55 508.31 PKL

H 1.00 2.06 2.10 1.75 87.50 180.25 688.56 RSHA
H 1.00 2.06 2.00 1.65 82.50 169.95 858.51

1453.93

1453.93

12781.14
Ket: Residu Pilah 1 Residu Langsung Total Pilah 1

26/10/2024

MQ

Timbulan

Akumulasi Hal. 6-6

Residu P1+P2

Akumulasi M.43

TIMBULAN SAMPAH
Area: Pesantren Tebuireng Raya

Periode: M.43 (20 s.d. 26 Oktober 2024)

Tanggal Gerobak Sampah Berat Sampel (/20L) Berat Jenis 
(kg/m3)

Berat Timbulan (kg) Ket



Hal. 1-5

Tipe Muatan Vol (m3) Bruto (kg) Netto (kg) Sampah Akum (kg)
B 1.00 1.09 2.15 1.80 90.00 98.10 98.10

B 1.00 1.09 2.50 2.15 107.50 117.18 215.28

H 1.00 2.06 2.20 1.85 92.50 190.55 190.55 SMP

GA1 1.00 0.76 1.15 0.80 40.00 30.40 220.95 SMA
HQ 1.00 2.27 1.80 1.45 72.50 164.58 385.53
MQ 0.50 3.17 1.50 1.15 57.50 91.14 476.66

H 1.00 2.06 2.25 1.90 95.00 195.70 195.70 RSHA

H 1.00 2.06 2.00 1.65 82.50 169.95 365.65
842.31

842.31
Ket:

27/10/2024
Residu P1

MQ

Timbulan

Akumulasi Hal. 1-5
Residu Pilah 1 Residu Langsung Total Pilah 1

TIMBULAN SAMPAH
Area: Pesantren Tebuireng Raya

Periode: M.44 (27 s.d. 31 Oktober 2024)

KetTanggal Gerobak Sampah Berat Sampel (/20L) Berat Jenis 
(kg/m3)

Berat Timbulan (kg)



Hal. 2-5

Tipe Muatan Vol (m3) Bruto (kg) Netto (kg) Sampah Akum (kg)
B 1.00 1.09 1.15 0.80 40.00 43.60 43.60
B 1.00 1.09 2.00 1.65 82.50 89.93 133.53
B 1.00 1.09 2.75 2.40 120.00 130.80 264.33
P2 6.00 270.33

H 1.00 2.06 2.25 1.90 95.00 195.70 195.70 SMP
H 1.00 2.06 2.25 1.90 95.00 195.70 391.40 Jasa Boga
H 1.00 2.06 6.40 6.05 302.50 623.15 1014.55 Batok Kelapa

42.00 1056.55 Pembalut
GA1 1.00 0.76 1.00 0.65 32.50 24.70 1081.25 SMA
GQ 1.00 0.51 2.15 1.80 90.00 45.90 1127.15 Qusairy
GQ 1.00 0.51 1.05 0.70 35.00 17.85 1145.00 Qusairy
GM 1.00 0.69 1.05 0.70 35.00 24.15 1169.15 MTs
HQ 1.00 2.27 2.10 1.75 87.50 198.63 1367.78
MQ 0.50 3.17 1.90 1.55 77.50 122.84 1490.61

M 0.50 2.17 1.00 0.65 32.50 35.26 35.26 TBI
H 1.00 2.06 2.20 1.85 92.50 190.55 225.81 Koppontren
H 1.00 2.06 2.10 1.75 87.50 180.25 406.06 RSHA
H 1.00 2.06 2.00 1.65 82.50 169.95 576.01

2066.63
2066.63

Ket:

28/10/2024

MQ

Timbulan
Akumulasi Hal. 2-5

Residu P1+P2

Residu Pilah 1 Residu Langsung Total Pilah 1

TIMBULAN SAMPAH
Area: Pesantren Tebuireng Raya

Periode: M.44 (27 s.d. 31 Oktober 2024)

KetTanggal Gerobak Sampah Berat Sampel (/20L) Berat Jenis 
(kg/m3)

Berat Timbulan (kg)



Hal. 3-5

Tipe Muatan Vol (m3) Bruto (kg) Netto (kg) Sampah Akum (kg)
B 1.00 1.09 1.50 1.15 57.50 62.68 62.68
B 1.00 1.09 2.00 1.65 82.50 89.93 152.60
B 1.00 1.09 2.15 1.80 90.00 98.10 250.70
P2 4.00 254.70

H 1.00 2.06 2.20 1.85 92.50 190.55 190.55 SMP
H 1.00 2.06 2.20 1.85 92.50 190.55 381.10 Jasa Boga

72.00 453.10 Pembalut
GA1 1.00 0.76 1.00 0.65 32.50 24.70 477.80 SMA
GQ 1.00 0.51 1.15 0.80 40.00 20.40 498.20 Qusairy
GQ 1.00 0.51 1.05 0.70 35.00 17.85 516.05 Qusairy
GM 1.00 0.69 1.15 0.80 40.00 27.60 543.65 MTs
HQ 0.50 2.27 2.00 1.65 82.50 93.64 637.29
MQ 0.50 3.17 1.80 1.45 72.50 114.91 752.20

M 0.50 2.17 1.00 0.65 32.50 35.26 35.26 TBI
M 0.50 2.17 1.15 0.80 40.00 43.40 78.66
H 1.00 2.06 2.25 1.90 95.00 195.70 274.36 PKL
H 1.00 2.06 2.10 1.75 87.50 180.25 454.61 RSHA
H 1.00 2.06 2.00 1.65 82.50 169.95 624.56

1376.76
1376.76

Ket:

29/10/2024

MQ

Timbulan
Akumulasi Hal. 3-5

Residu P1+P2

Residu Pilah 1 Residu Langsung Total Pilah 1

TIMBULAN SAMPAH
Area: Pesantren Tebuireng Raya

Periode: M.44 (27 s.d. 31 Oktober 2024)

KetTanggal Gerobak Sampah Berat Sampel (/20L) Berat Jenis 
(kg/m3)

Berat Timbulan (kg)



Hal. 4-5

Tipe Muatan Vol (m3) Bruto (kg) Netto (kg) Sampah Akum (kg)
B 1.00 1.09 2.00 1.65 82.50 89.93 89.93

B 1.00 1.09 3.15 2.80 140.00 152.60 242.53

P2 7.00 249.53

H 1.00 2.06 2.25 1.90 95.00 195.70 195.70 SMP

H 1.00 2.06 2.25 1.90 95.00 195.70 391.40 Jasa Boga
GA1 1.00 0.76 1.50 1.15 57.50 43.70 435.10 SMA
GQ 1.00 0.51 1.00 0.65 32.50 16.58 451.68 Qusairy

GM 1.00 0.69 1.15 0.80 40.00 27.60 479.28 MTs
HQ 1.00 2.27 2.10 1.75 87.50 198.63 677.90
MQ 0.50 3.17 1.90 1.55 77.50 122.84 800.74

H 1.00 2.06 2.20 1.85 92.50 190.55 190.55 MA

H 1.00 2.06 2.10 1.75 87.50 180.25 370.80 RSHA
H 1.00 2.06 2.00 1.65 82.50 169.95 540.75

1341.49

1341.49
Ket:

Tanggal Gerobak Sampah Berat Sampel (/20L) Berat Jenis 
(kg/m3)

Berat Timbulan (kg)

TIMBULAN SAMPAH
Area: Pesantren Tebuireng Raya

Periode: M.44 (27 s.d. 31 Oktober 2024)

Ket

Residu P1+P2

30/10/2024

MQ

Timbulan

Akumulasi Hal. 4-5
Residu Pilah 1 Residu Langsung Total Pilah 1



Hal. 5-5

Tipe Muatan Vol (m3) Bruto (kg) Netto (kg) Sampah Akum (kg)
B 1.00 1.09 2.15 1.80 90.00 98.10 98.10

B 1.00 1.09 2.50 2.15 107.50 117.18 215.28

H 1.00 2.06 2.20 1.85 92.50 190.55 190.55 SMP

H 1.00 2.06 2.20 1.85 92.50 190.55 381.10 Jasa Boga
H 1.00 2.06 6.45 6.10 305.00 628.30 1009.40 Batok Kelapa

28.00 1037.40 Pembalut
GA1 1.00 0.76 1.15 0.80 40.00 30.40 1067.80 SMA
GM 1.00 0.69 1.00 0.65 32.50 22.43 1090.23 MTs
HQ 1.00 2.27 1.30 0.95 47.50 107.83 1198.05
MQ 0.50 3.17 1.40 1.05 52.50 83.21 1281.26

M 0.50 2.17 1.15 0.80 40.00 43.40 43.40
H 1.00 2.06 2.25 1.90 95.00 195.70 239.10 MA

H 1.00 2.06 2.10 1.75 87.50 180.25 419.35 RSHA
H 1.00 2.06 2.00 1.65 82.50 169.95 589.30

1870.56

1870.56

7497.75

51606.98
Ket: Residu Pilah 1 Residu Langsung Total Pilah 1

Akumulasi Oktober 

TIMBULAN SAMPAH
Area: Pesantren Tebuireng Raya

Periode: M.44 (27 s.d. 31 Oktober 2024)

Ket

Akumulasi M.44

31/10/2024
Residu P1

MQ

Timbulan

Akumulasi Hal. 5-5

Tanggal Gerobak Sampah Berat Sampel (/20L) Berat Jenis 
(kg/m3)

Berat Timbulan (kg)
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